PORTARIA TRT GDG Nº 190/2008

João Pessoa,  19 de junho de 2008.

            O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA

DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, usando das atribuições delegadas pelo ATO TRT GP nº

249/2007, de 14 de dezembro de 2007,

            R E S O L V E

            I - Determinar a ida de WALTER DE MELO FERNANDES, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 15, lotado nos Serviços Gerais, à cidade de Recife/PE, no dia 21.06.2008, com

retorno  previsto para o mesmo dia.

            O servidor irá conduzir à cidade supracitada, o sr. José Alberto dos Santos Vieira,

servidor do TRT 20ª Região, que veio a este Tribunal proferir palestra na Escola Judicial. O

veículo a ser utilizado será o VW Santana de placa MNJ-8549, pertencente à frota oficial deste

Regional.

            II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária ao referido servidor para ressarcimento de

despesas.

             Dê-se ciência.

            Publique-se no BI.

ANDERSON ANTÔNIO PIMENTEL

Diretor-Geral da Secretaria

Substituto